
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

  

I.  
Smluvní strany 

1) Kupující 

Název:   Masarykova univerzita; Správa kolejí a menz 
Sídlo:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:   00216224  
DIČ:   CZ00216224  
Zastoupen: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz na adrese Vinařská 

472/5b, 603 00 Brno 
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní osoba: xxx 
Kontaktní osoba provozu. xxx  

 

 (dále jen „kupující“) 

2) Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  HRASPO spol. s r. o. 
Sídlo:     Tuřanka 1148/107, Brno 627 00 
IČ:    25323610 
DIČ/VAT ID:   CZ25323610 
Zastoupen:   Ing. Michalem Hrabálkem 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS Brno pod spis. zn. C25554 
Bankovní spojení:  xxx 
IBAN:    xxx 
Korespondenční adresa:  Tuřanka 1148/107, Brno 627 00 
Kontaktní osoba ve věcech  
technických:     xxx 

  

 (dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke 
kupní smlouvě, která mezi nimi byla uzavřena dne 24. 6. 2021 (dále jen „smlouva“). 

 

 

 



 

 
 

II.  
Odůvodnění uzavření dodatku 

 
1) Z důvodu zpoždění dokončení stavebních prací v místě odevzdání věci není možné, aby prodávající 

odevzdal věci kupujícímu ve stanoveném termínu. 
2) Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V. odst. 3) písm. b) smlouvy na prodloužení 

lhůty pro odevzdání věci. 
 

III.  

Změny smlouvy  

Ust. čl. V. odst. 1) písm. b) smlouvy se mění následujícím způsobem. 

„b) Prodávající odevzdá věci kupujícímu 

1. nejpozději do 22. 10. 2021, 
2. v prostorách stravovacího provozu menza Veveří na adrese Veveří 158/70, 611 80 Brno a to 
3. najednou, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.“ 

 

IV.  

Závěrečná ujednání 

1) Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom z nich. 
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Uveřejnění 
zajistí objednatel. 

 

V Brně dne 10. 9. 2021 V Brně dne 10. 9. 2021 

 

……………………………….................... 

Bc. Kamil Kulíšek  

ředitel, 

za kupujícího 

 

……………………………….................... 

Ing. Michal Hrabálek,  

jednatel, 

za prodávajícího 



 

 
 

 


